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Temeljem Clanka 31. Statuta Farmaceutsko-biokemijskog fakulteta Sveucilista u Zagrebu,
Fakultetsko vijece Farmaceutsko-biokemijskog fakulteta Sveudilidta u Zagrebu na 4. redovitoj
elektronickoj sjednici od 20. prosinca 2023. godine donosi

ODLUKU

Clanak 1.
Usvaja se Plan nabave za 2024. godinu, kao u prilogu ove Odluke.

ekanica: /

. Jasmina Lovri¢

Prilog:
1. Plan nabave za 2024. godinu

Dostaviti:
1. SluZba raunovodstva i financija
2. Mreina stranica Fakulteta
3. Arhiv, ovdje

Sveucilidte u Zagrebu Farmaceutsko-biokemijski fakultet, Ante Kovatiéa 1, HR - 10000 Zagreb,
Tel.: +385 (0) 1 4856 201, Faks: +385 (0) 1 6394 400, OIB: 14509285435,
IBAN: HR1923600001101344042, E - mail: dekanat@pharma.hr, www.pharma.unizg.hr



Rbr

Evidencijski broj

Zakonski okvir

Predmet javne nabave

Vrsta
ugovora

CPV

Procijenjena

Vrsta postupka
vrijednost (EUR) ? 2

Drustvene i druge
posebne usluge

Predmet podijeljen u grupe

Tehnika / Okvirni sporazum

Financiranje iz EU fondova

Planirani pocetak
postupka

Planirano trajanje
ugovora/0.S./
SDN

Napomena

Provodi srediSnje
tijelo za nabavu

Provodi drugi
narucitelj

nabave i ostale

0002

0003

0004

0005

0006

nabave
Jednostavna
IN-1-2024 nabava
Jednostavna
IN-2-2024 nabava
Jednostavna
IN-3-2024 nabava
Jednostavna
IN-4-2024 nabava
Jednostavna
IN-5-2024 nabava

Specifi¢an laboratorijski pribor i
materijal za potrebe provedbe
znanstveno-istarZivackih projekata

Kemikalije za potrebe provedbe
znanstveno-istarZivackih projekata

Optoelektronicka oprema

Kemikalije za potrebe provedbe
znanstveno-istarzivackih projekata

Kemikalije za potrebe provedbe
znanstveno-istarzivackih projekata

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

38437000

24300000

34996000

24300000

24300000

9.768,41 Jednostavna nabava

10.086,93 Jednostavna nabava

7.963,37 Jednostavna nabava

11.945,05 Jednostavna nabava

3.207,20 Jednostavna nabava

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Projekt Kemijska sudbina
zbrinjavajuéih farmaceutika
u okolisu; eksperimentalno
i racunalno istraZivanje
produkata razgradnje |
njihovih ekotoksikoloskih
svojstava

Zbog specificnosti robe
unutar predmeta nabave,
nije moguce unaprijed
odrediti pojedinu vrstu i
koli¢inu unutar ove
skupine. Svaka pojedina
vrsta robe unutar ovog
predmeta nabave
predstavlja cjelinu za sebe.

Projekt Kemijska sudbina
zbrinjavajuéih farmaceutika
u okolisu; eksperimentalno
i racunalno istraZivanje
produkata razgradnje |
njihovih ekotoksikoloskih
svojstava.

Zbog specificnosti robe
unutar predmeta nabave,
nije moguce unaprijed
odrediti pojedinu vrstu i
koli¢inu unutar ove
skupine. Svaka pojedina
vrsta robe unutar ovog
predmeta nabave
predstavlja cjelinu za sebe.

Projekt Kemijska sudbina
zbrinjavajucih farmaceutika
u okolidu; eksperimentalno
i ratunalno istraZivanje
produkata razgradnje |
njihovih ekotoksikoloskih
svojstava

Projekt Glikozilacija
komplemanta C3 u razvoju
Secerne bolestitioa 11
autoimunosti.

Zbog specificnosti robe
unutar predmeta nabave,
nije moguce unaprijed
odrediti pojedinu vrstu i
koli¢inu unutar ove
skupine. Svaka pojedina
vrsta robe unutar ovog
predmeta nabave
predstavlja cjelinu za sebe.

Projekt Molekularna,
proteomska i ekstrolitska
karakterizacija okoli$nih i
klinickih izolata Fusarium
kompleksa vrsta (FUSO-
MPE).

Zbog specifiénosti robe
unutar predmeta nabave,
nije moguce unaprijed
odrediti pojedinu vrstu i
koli¢inu unutar ove
skupine. Svaka pojedina
vrsta robe unutar ovog
predmeta nabave
predstavlja cjelinu za sebe.




0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

0014

0015

IN-6-2024

IN-7-2024

IN-8-2024

IN-9-2024

JN-10-2024

JN-11-2024

IN-12-2024

IN-13-2024

IN-14-2024

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Kemikalije za potrebe provedbe
znanstveno-istarzivackih projekata

Specifi¢an laboratorijski pribor i
materijal za potrebe provedbe
znanstveno-istarzivackih projekata

Kemikalije za potrebe provedbe
znanstveno-istarZivackih projekata

Kemikalije za potrebe provedbe
znanstveno-istarzivackih projekata

Specifi¢an laboratorijski pribor i
materijal za potrebe provedbe
znanstveno-istarzivackih projekata

Rashladni cirkulator

Kemikalije za potrebe provedbe
znanstveno-istarZivackih projekata

Specifi¢an laboratorijski pribor i
materijal za potrebe provedbe
znanstveno-istarzivackih projekata

Servisno odrZavanje opreme

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Usluge

24300000

38437000

24300000

24300000

38437000

42943400

24300000

38437000

50000000

6.852,16 Jednostavna nabava

4.455,82 Jednostavna nabava

13.010,96 Jednostavna nabava

5.308,91 Jednostavna nabava

4.247,13 Jednostavna nabava

7.432,48 Jednostavna nabava

9.400,00 Jednostavna nabava

4.700,00 Jednostavna nabava

2.697,40 Jednostavna nabava

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Projekt Nova bioanaliticka
rjeSenja za personalizaciju
terapije raka dojke.

Zbog specifiénosti robe
unutar predmeta nabave,
nije moguce unaprijed
odrediti pojedinu vrstu i
koli¢inu unutar ove
skupine. Svaka pojedina
vrsta robe unutar ovog
predmeta nabave
predstavlja cjelinu za sebe.

Projekt Nova bioanaliticka
rjeSenja za personalizaciju
terapije raka dojke.

Zbog specifiénosti robe
unutar predmeta nabave,
nije moguce unaprijed
odrediti pojedinu vrstu i
koli¢inu unutar ove
skupine. Svaka pojedina
vrsta robe unutar ovog
predmeta nabave
predstavlja cjelinu za sebe.

Projekt Gensko, proteinsko
i RNA profiliranje
kolorektalnog karcinoma
primjenom tekuce biopsije.
Zbog specifiénosti robe
unutar predmeta nabave,
nije moguce unaprijed
odrediti pojedinu vrstu i
koli¢inu unutar ove
skupine. Svaka pojedina
vrsta robe unutar ovog
predmeta nabave
predstavlja cjelinu za sebe.

Projekt Primjena odrzivih
principa ekstrakcije i
formulacije u razvoju
nutraceutika iz otpada
rajcice.

Zbog specifiénosti robe
unutar predmeta nabave,
nije moguce unaprijed
odrediti pojedinu vrstu i
koli¢inu unutar ove
skupine. Svaka pojedina
vrsta robe unutar ovog
predmeta nabave
predstavlja cjelinu za sebe.

Projekt Primjena odrZivih
principa ekstrakcije i
formulacije u razvoju
nutraceutika iz otpada
rajcice.

Zbog specificnosti robe
unutar predmeta nabave,
nije moguce unaprijed
odrediti pojedinu vrstu i
koli¢inu unutar ove
skupine. Svaka pojedina
vrsta robe unutar ovog
predmeta nabave
predstavlja cjelinu za sebe.
Projekt Primjena odrzivih
principa ekstrakcije i
formulacije u razvoju
nutraceutika iz otpada
rajcice

Projekt Nanoemulzije
unaprijedene
biofarmaceutske
vrijednosti za lijecenje
bolesti suhoga oka
Projekt Nanoemulzije
unaprijedene
biofarmaceutske
vrijednosti za lijecenje
bolesti suhoga oka
Projekt Nanoemulzije
unaprijedene
biofarmaceutske
vrijednosti za lijecenje
bolesti suhoga oka



0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048

0049

0050

0051

0052

0053

0054

JN-15-2024

IN-16-2024

IN-17-2024

IN-18-2024

IN-19-2024

JN-20-2024

IN-21-2024

IN-22-2024

JN-23-2024

IN-24-2024

JIN-25-2024

IN-26-2024

IN-27-2024

JN-28-2024

IN-29-2024

IN-30-2024

JN-31-2024

IN-32-2024

JN-33-2024

IN-34-2024

JN-35-2024

IN-36-2024

IN-37-2024

JN-38-2024

IN-39-2024

JN-40-2024

IN-41-2024

JN-42-2024

IN-43-2024

IN-44-2024

IN-45-2024

IN-46-2024

JN-47-2024

IN-48-2024

JIN-49-2024

IN-50-2024

IN-51-2024

JN-52-2024

IN-53-2024

Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava

Usluge obrazovanja i stru¢nog
osposobljavanja

Usluga organiziranja tecaja stranog
jezika

Uredski materijal i pribor
Materijal i sredstva za ¢iséenje i
odrzavanje

Materijal za higijenske potrebe i
njegu

Glasila, ¢asopisi, knjige, literatura
Kemikalije za izvodenje studentskih
laboratorijskih vjezbi

Laboratorijski pribor za izvodenje
studentskih laboratorijskih vjezbi

Razvod za plinove

Materijal i dijelovi za tekuce i
investicijsko odrzavanje gradevinskih
objekata

Sluzbena zastitna radna odjeda i
obuca

Odvoz i zbrinjavanje opasnog odpada
Usluge tekuceg i investicijskog
odrzavanja na objektima FBF-a
Usluge tekuceg i investicijskog
odrzavanja objekata u zakupu
Usluge tekudeg i investicijskog
odrzavanja postrojenja i oprema
Servisiranje klima uredaja vezano uz
zakonsku obvezu sukladno Zakonu o
zastiti od pozara i Zakonu o zastiti na
radu

Usluga odrzavanja elektri¢nih
instalacija i mreZe strukturnog
kabliranja na objektima FBF-a

Usluga hitnih intervencija na
instalacijama vode, hidranta i
kanalizacije, te popravaka navedenih
instalacija za sve promjene cjevovoda

Promidzbeni materijali

Najam licenci

Najam fotokopirnih aparata i printera
Najam racunalne opreme

Najam boca

Sistematski pregledi zaposlenika
Usluge agencija, studentskog servisa
Usluga prijevoda, lekture i korekture

Usluge pravnih savjeta i zastupanja

Znanstvenoistrazivacke usluge
Revizorske usluge

Usluga dizajna

Projekt opremanja objekata FBF-a
(Ante Kovacica 1i Schrottova 39)
Usluge odrzavanja racunalnih
programa Libusoft

Usluge odrzavanja racunalnih
programa SRCE

Usluge odrzavanja racunalnih
programa HR PORTAL

Usluge publiciranja znanstvenih
¢lanaka i slicno

Graficke i tiskarske usluge, usluge
kopiranja, uvezivanja i sliéno
Usluga sekvencioniranja, NMR i
sliénih usluga

Usluga osiguranja studenata
Usluge dostavljanja pripremljene
hrane (catering)

Usluge
Usluge
Robe
Robe
Robe
Robe
Robe
Robe

Robe

Robe
Robe
Usluge
Usluge
Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge
Robe

Usluge
Usluge
Usluge
Usluge
Usluge
Usluge
Usluge

Usluge

Usluge
Usluge
Usluge
Usluge
Usluge
Usluge
Usluge
Usluge
Usluge
Usluge
Usluge

Usluge

80000000

80430000

30192000

39830000

33760000

22200000

24300000

38437000

39340000

44170000

18000000

90523000

45310000

45310000

50310000

50730000

50711000

50000000

22462000

48700000

72514000

72311300

24111500

85147000

79620000

79552000

79110000

71350000

79212000

79822500

71315000

50324100

50324101

50324102

50324103

79820000

73111000

66510000

55523000

10.000,00 Jednostavna nabava
13.000,00 Jednostavna nabava
8.300,00 Jednostavna nabava
4.000,00 Jednostavna nabava
2.600,00 Jednostavna nabava
5.700,00 Jednostavna nabava
25.901,00 Jednostavna nabava
25.521,82 Jednostavna nabava

3.000,00 Jednostavna nabava

2.279,00 Jednostavna nabava
4.080,00 Jednostavna nabava
13.000,00 Jednostavna nabava
20.000,00 Jednostavna nabava
5.000,00 Jednostavna nabava

5.320,00 Jednostavna nabava

3.600,00 Jednostavna nabava

10.000,00 Jednostavna nabava

9.400,00 Jednostavna nabava
9.840,00 Jednostavna nabava
20.000,00 Jednostavna nabava
9.630,00 Jednostavna nabava
21.970,00 Jednostavna nabava
5.000,00 Jednostavna nabava
9.600,00 Jednostavna nabava
5.000,00 Jednostavna nabava
13.000,00 Jednostavna nabava

10.000,00 Jednostavna nabava

5.000,00 Jednostavna nabava
3.000,00 Jednostavna nabava
13.000,00 Jednostavna nabava
26.000,00 Jednostavna nabava
13.800,00 Jednostavna nabava
3.600,00 Jednostavna nabava
4.665,00 Jednostavna nabava
26.000,00 Jednostavna nabava
4.000,00 Jednostavna nabava
3.124,80 Jednostavna nabava
2.860,00 Jednostavna nabava

26.000,00 Jednostavna nabava

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Zbog specifi¢nosti usluga
unutar predmeta nabave,
nije moguce unaprijed
odrediti pojedinu vrstu i
koli¢inu unutar ove
skupine. Svaka pojedina
vrsta usluge unutar ovog
predmeta nabave
predstavlja cjelinu za sebe.



0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

0063

0064

0065

IN-54-2024
IN-55-2024
IN-56-2024
IN-57-2024
IN-58-2024
IN-59-2024
IN-60-2024
IN-61-2024
2/2024

6/2024

9/2024

Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava

Javna nabava

Javna nabava

Javna nabava

Clanarine

Rashodi protokola (vijenci, cvijece,
svijece i sli¢no)

Trodkovi vezani uz Botanicki vrt
Uredski namjestaj

Racunala i raunalna oprema
Laboratorijska oprema

Generator dusika

NIR Spektrometar

Opskrba elektricnom energijom

Opskrba prirodnim plinom

Elektronicke komunikacijske usluge u

pokretnoj mreZi i oprema za
koristenje tih usluga

Usluge
Robe
Usluge
Robe
Robe
Robe
Robe
Robe
Robe

Robe

Usluge

98100000

03121210

77000000

39130000

30200000

38000000

42980000

38433000

09310000

09123000

64200000

2.900,00 Jednostavna nabava

5.000,00 Jednostavna nabava
10.000,00 Jednostavna nabava
11.000,00 Jednostavna nabava

6.392,00 Jednostavna nabava
12.179,20 Jednostavna nabava
10.000,00 Jednostavna nabava
10.000,00 Jednostavna nabava
68.000,00 Otvoreni postupak

32.000,00 Otvoreni postupak

3.100,00 Otvoreni postupak

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

DA

DA

DA

Okvirni sporazum s jednim
gospodarskim subjektom
Okvirni sporazum s jednim
gospodarskim subjektom

Okvirni sporazum s jednim
gospodarskim subjektom

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

1. Kvartal

2. Kvartal

3. Kvartal

24

12

24

DA

DA

DA

NE

NE

NE

































































































































